but that Christ took Joannam, saepius monitam et per nos ad EC-

Flesh of the Virgin, you believe not
; because clesiaa unitatem redire hortatam, salutaribus

the Flesh of the Virgin, being the outward nostris monitis parere omniuo spernentem,

Man, was sinfully gotten and born in Sin ;
de et cum consensu Collegarum nostrorum,

but the Word, by the consent of the inward tanquam ovem morbidam a grege domini (ne
Man of the Virgin, was made Flesh." Ma- alios viros subditos sua contagione inficiat)
nutenuisse : quem quidem errorem, haeresin ejiciendam et eliminandam fore decrevimus,
damnatam et scandalosam opinionem, juri ipsamq ; Joafmam occasione iniquitatis suae

divino et Fidei Catholicas, obviantem, con-

trariam et repugnantem, &c. Idcirco nos
Thomas Archiep. &c. te Joannam Bocher,

inveteratae.haereticam ac hagreticis Opinioni-
bus credentem, mediante nostra sententia

definitiva, pronunciavhnus et decrevimus.sp.

alias Joannam de Kente praedictam, de me- Cum igitur Sancta Mater Ecclesia non ha-

ritis, culpis, obstinaciis et contumaciis, &c. beat, quod ulterius facere et exequi debeat,
de et super horrendo haeretics pravitatis in hac parte vestrae Regias sublimitati et bra-

reatu confessam, ad Ecclesias unitatem redire chio vestro seculari dictam Hasreticam et re-

nolentem, haereticam opinionem credentem, lapsam relinquimus, condigna animadver-

prasmissorum prastextu fuisse et esse, cum sione plectendam. In cujus rei testimonium ;

animi dolore et cordis amaritudine Judica- Nos Thomas Archiep. &c. Commissarius

mus, teq ;
ex nunc tanquam pertinacem et vester humillimus supradictus, de consensu.

obstinatam hsereticam, judicio sive curiae se- Collegarum nostrorum, hie se subscribentium,
culari ad omnem juris effectum, qui exinde Sigillum nostrum Archiepiscopale pr*senti-

sequi debeat, aut poterit, relinquendam fore bus apponi fecimus. Datum ultimo die men-
decernimus et declaramus, et sic per prae-

sis Aprilis, Anno Dom. 1549. et Regni vestri

sentes de facto relinquimus ; Teq; Joannam foelicissimi Anno tertio.

Bocher, alias Joannam de Kent, memoratam Futio 178. After this followeth the Pro-

haereticam, pertinacem, in majoris Excom- cess, and Sentence of Condemnation of one
municationis sententiam occasione pramis- George van Parre a Dutchman, for obsti-

sorum incidisse et incurrisse, nee nonexcom- nately maintaining the like Opinions ; toge-
municatam fuisse et esse, etiam sententialiter ther with a Petition imploring the execution
et definitive pronunciamus et declaramus, thereof, and the assistance of the Secular